
Obec Vysoké Popovice

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2017

Na základě zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje
obec Vysoké Popovice návrh na závěrečný účet obce za rok 2017

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2017

Příjmy schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost

Daňové příjmy 6297500,- 8588200,- 8562213,84

Nedaňové příjmy 615000,- 1 056400,- 905938,71

Kapitálové příjmy 12000,- 112000,- 102640,00

Přijaté dotace 133200,- 715 100,- 1 114917,40
Příjmy celkem 7057700,- 10471 700,- 10685709,95

Běžné výdaje 7 591 800,- 11 177800,- 7724 145,78

Kapitálové výdaje 3473000,- 3 110900,- 2552824,60
Výdaje celkem 11 064800,- 14288700,- 10 276 970,38

2) Hospodaření s majetkem a hospodaření obce

V Obci Vysoké Popovice byla příkazem starosty vyhlášena inventarizace a stanovena
inventarizační komise pro r.2017 Výsledek inventarizace: Nebyl zjištěn žádný inventarizační
rozdíl,účetní stav souhlasí se stavem fyzickým.



Phb ietko lYI)Y maje u:
Účet Popis Počáteční stav Přírůst tky Úbytky Konečný stav:

018 DDNM 122241,55 0,00 0,00 122241,55
019 Ostatní DDNM 594500,00 0,00 0,00 594500,00
021 Stavby 39219349,93 1 165092,00 0,00 40384441,93
022 Samost. a 2276925,00 648735,00 283283,00 2642377,00

soubory HM
028 DDHM 1 682730,41 254728,83 34466,80 1 902992,44
031 Pozemky 3403975,87 199967,02 102978,22 3500964,67
032 Kulturní 49896,00 0,00 0,00 49896,00

předměty
042 Nedokon.DHM 3579690,43 2558349,60 1 911 493,80 4226546,23
069 ODFM 50000,00 0,00 0,00 50000,00

021

Text Přírůstek Úbytek
Stříšky Dusíkův sad 99669,00Kč
Přístřešek dět.hřiště 26887,00Kč
Hrazení kontcinerů dět.hřiště 47977,00Kč
Hrazení kontejnerů náměstíčko 47977,00Kč
Nový plot čp 31 44931,00Kč
Oplocení dvůr pošta 115 296,00Kč
Komunikace za kostelem 782 355,00Kč
Celkem 1 165 092,00Kč

022
Text Přírůstek Ubytek
Montovaná garáž 5461O,00Kč
Traktor 550901,00Kč
Plovoucí čerpadlo 43224,00Kč
CAS 32 T148 O,OOKč 283 283,00Kč
Celkem 648 735,00Kč 283 283,00Kč

028
Text Přírůstek Ubytek
Stůl s oboustrannou policí 4053,50Kč ,

Skříň na šanonv 8373,40Kč
Policová skříň OU 10890,00Kč
Přilba Drager 11 387,17Kč
Přilba Drager 11 387,16Kč
Čerpadlo kalové 14389,90Kč
Profi hasičská svítilna 3ks 9366,48Kč
Profi hasičská svítilna 1ks 3 122,17Kč
Zásahový komplet 4ks 48940,72
Holeňová obuv 3005,94Kč
Holeňová obuv 3005,95Kč



Žebřík záchranářsky 20266,44Kč
Uklíd.skříň WC 3574,00Kč
Přilba Drager 5ks 54019,00Kč
Ford Transit 5000,00Kč
AVIE 17000,00Kč
Ohřívač plynový 3241,80Kč
Tiskárna OK! 9764,00Kč
Kávovar Nescafé 4461,00Kč
Analog.radiostanice 2ks 18254,00Kč
Analog.radiostanice 9128,00Kč
Malovaná mapa Bměnska 16565,00Kč
Celkem 254 728,83Kč 34466,80Kč

031
Text Přírůstek Úbytek
Zřízení VB 96609,32Kč 96609,32Kč
Nákup pozemku p.č.704/14 4680,00Kč
46m2
Nákup pozemku p.č.424 12840,00Kč
148m2
Nákup pozemku p.č.788/15 73000,00Kč
146m2
Zmaně AU-les.pozemek 5285,00Kč 5285,00Kč
p.č.2103
Bezúpl.převod p.č.69/2 36m2 15,00Kč
Prodej pozemku p.č. 348/5 693,00Kč
33m2
Zástavní právo p.č.2068 360,90Kč 360,90Kč
201m2
Celkem: 199967,02Kč 102978,22Kč

042
Text Přírůstek Úbytek
Rekonstrukce vo 2883 137,73Kč
Montovaná garáž 5461O,00Kč 54610,00Kč
Oplocení Dusíkův sad 46816,00Kč

,
99669,00Kč

Přístřešek dět.hřiště 26887,00Kč 26887,00Kč
Hrazení kontejnerů dět.hřiště 47977,00Kč 47977,00Kč
Hrazení kontejnerů náměst. 47977,00Kč 47977,00Kč
Pozemky 97666,80Kč 97666,80Kč
Stavba plotu p.č.31 44931,00Kč 44931,00Kč
Nákup traktoru 550901,00Kč 550901,00Kč
Vrtaná studna 300,00Kč O,OOKč
Nový plot č.p.229 20661,00Kč O,OOKč
Oplocení obecní dvůr pošta 115 296,00Kč 115 296,00Kč

--- --- -



Plovoucí čerpadlo 43224,OOKč 43224,OOKč
Komunikace za kostelem 782 355,OOKč
Celkem: 2 558 349,60Kč 1 911 493,80Kč

Hospodářský výsledek činil za rok 2017: zisk 2362 675,32Kč.

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017

Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o
přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu
jihomoravského kraje.
Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Vysoké Popovice za rok 2017 nebyly shledány

žádné závady. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 byla bez
výhrad.

4) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, statním fondům
a rozpočtům a dotace poskytnuté

ÚZ Účel poskytnuté dotace Poskytnuto Skutečně čerpáno
551 Dotace hasiči KUJMK 199000,- 199000,-
29014 Pěstební činnost MZe' 43960,- 43 960,-
14004 Akceschopnost hasiči MVČR 5600,- 5600,- '
98071 Dotace volby MFČR 24091,- 14031,00
33063 Výzva č.22 ZŠ a MŠ MŠMT 299066,40 299066,40

Všechny dotace byly v řádném termínu vyúčtovány a vratky vráceny

5) Hospodaření příspěvkových organizací
Základní škola a Mateřská škola Vysoké Popovice

výnosy celkem: 4741 820,02 Kč
Náklady celkem: 4 739 235,11 Kč
Hospodářský výsledek: 2 584,91Kč
Zastupitelstvo obce schválí na základě žádosti příspěvkové organizace do fondů.
Obec poskytla příspěvkové organizace provozní příspěvek ve výši 637 900,-Kč.
V příspěvkové organizace byla provedena inventarizace k 31.12.2017

Výsledek inventarizace: Nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl.účetní stav souhlasí se
stavem fyzickým.



6) Tvorba a použití peněžních fondů

Fond příděl do fondu čerpání zůstatek

Obec Vysoké Popovice nemá žádné peněžní fondy.

7) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2017
Poskytnuto - subjekt

• Mikroregion Kahan
• SVAK Ivančicko
• Energoregion 2020
• SPOV
• Klub mažoretek
• KUJMK
• Dotyk o.p.s.
• SK Vysoké Popovice

účel
členský příspěvek
členský příspěvek
členský příspěvek
členský příspěvek
příspěvek na činnost
IDS příspěvek
příspěvek na činnost
příspěvek na činnost

výše Kč
28120,00Kč
17525,00Kč

697,00Kč
2000,00Kč
3000,00Kč

17425,00Kč
17712,00Kč
45000,00Kč

K vyúčtování byly poskytnuty transfer pro organizaci Dotyk O.p.S.,SK Vysoké Popovice,
které byly v roce 2017 vyúčtovány. Transfer pro SK Vysoké Popovice v roce 2016 byl řádně
vyúčtován až v roce 2017.

8) Cizí prostředky - Přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček

Organizace nemá žádné půjčky ani úvěry.

9) Společnost KTS Ekologie s.r.o.
Obec Vysoké Popovice se stala spoluvlastníkem firmy KTS Ekologie S.f.O.zakoupením

obchodního podílu ve výši 25 OOO,-Kč.V roce 2016 byl obchodní podíl navýšen o 25000,-'
Kč, to je celkem 50 OOO,-Kč.Společnost KTS Ekologie S.f.O.se zabývá svozem a likvidací
odpadu a technickými službami.
Její výsledek hospodaření činil v roce 2017: zisk 987 tis. Kč
Základní jmění společnosti činí k 31.12.2017: 1 900 tis.,-Kč
Vlastní kapitál činí k 31.12.2017: 6 412 tis.Kč
Aktiva společnosti činí k 31.12.2017: 11 977,- tis. Kč netto
Pasiva společnosti činí k 31.12.2017: 11 977,- tis. Kč

ve Vysokých Popovicích ve dnech
S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu

PO 7.30 - 15.30 18.00 - 20.00
ÚT 8.00 - 12.00
ST 7.30 -15.30 18.00 - 20.00
ČT 8.00 -12.00
PÁ 8.00 - 12.00

Vyvěšeno: /~ J'. to{?
.Sňato: ~ 1- S'. 1-O tj>

Schváleno zastupitelstvem dne:

Starosta obce


